
EMPRESA PROVINCIAL
DE LA ENERGIA

 
LICITACION PUBLICA N° 2.042

PRORROGA
 
Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la
Licitación Pública N° 2.042 Adquisición de Celdas de MT para CD Alem” para el día 20-12-2006. Hora:
10.
Continua la Venta de Pliegos:
Precio del Legajo: $ 2.258,02 (pesos dos mil doscientos cincuenta y ocho con 02/100) + IVA.
Venta de Pliegos Informes: Empresa Provincial de la Energía - Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 - Tel.
(0342) 4505849 - www.epe.santafe.gov.ar.

S/C         32709    Dic. 4 Dic. 5
__________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 028

 
Objeto: Adquisición de cable subterráneo de media tensión.
Presupuesto Oficial: $ 240.000 (Pesos, doscientos cuarenta mil) IVA incluido.
Apertura: 15-12-2006 - Hora 9.
Valor del Pliego: $ 80 (Pesos ochenta) + IVA.
Entrega de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Bv. Oroño 1260 - 1° Piso -
Rosario
Consultas: Unidad Gestión de Materiales - Te: 0341-4207702 - Interno 4255.
Nota: los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C         32711    Dic. 4 Dic. 5
__________________________________________

 
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

 
LICITACION PUBLICA N° 15/2.006

(Para 2 Meses)
 
Expediente: 0000-368
Monto Autorizado: $ 300.000. (Pesos Trescientos mil con 00/100)
Fecha y Hora de Apertura: 20/12/2.006 10 hs.
Forma de Pago: 40 días fecha factura y según detalle O. de Provisión previa presentación de factura y
Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del Hospital.
Adquisición: Medicamentos y Varios con 2 dos Entregas.
Destino: Hospital J.B. Iturraspe.
Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo División Compras y Suministros - Bv.
Pellegrini N°3551 - 1° Piso - 3000 Santa Fe. Telefax: 0342-4575709. E-
mail:hiturraspecompras@yahoo.com.ar.
Valor del Pliego: $ 120. (Pesos: Ciento veinte con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe
sucursal N° 599 a la Cuenta N° 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de
Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a
viernes en el horario de 7 a 13 hs., para adjuntar a la propuesta.
Valor del Sellado Pcial.: $ 16,20.
Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 - 1° Piso - Te 0341 472 1562/1144 - 2000 - Rosario.
Delegación Buenos Aires: Montevideo 373 - 2° Piso - Tel. 011 4375 4570/71/72/73.

S/C         32712    Dic. 4 Dic. 5
__________________________________________



 
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

 
LICITACION PUBLICA N° 13/06

 
Refacción Edilicia Diversas Oficinas de los Tribunales de Santa Fe.
Apertura: día 18 de Diciembre de 2.006 a los 10 hs. Dirección de Administración de los Tribunales de
Santa Fe San Jerónimo 1551 - Santa Fe - Provincia de Santa Fe.
Monto Imputado: $ 360.000, (Pesos Trescientos sesenta mil).
Valor del Pliego: $ 144, (Pesos Ciento cuarenta y cuatro).
Informes: Dirección Gral. de Administración Santa Fe - San Jerónimo 1551 - Santa Fe - Tel.
0342-4572700 interno 2601 y 2110
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web.
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C         32894    Dic. 4 Dic. 5
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE VILLA GOBERNADOR GALVEZ

 
LICITACION PUBLICA

 
Llamado a licitación pública ejecución bacheo con provisión de materiales en calzadas de pavimento
flexible, con concreto asfáltico en caliente en sectores varios de la ciudad de Villa Gobernador Gálvez.
Decreto N° 5139/06
Presupuesto Oficial: $ 500.000 (pesos quinientos mil).
Apertura Ofertas: 19/12/06 9,30 hs., en Secretaría de Obras Públicas.
Costo Pliego: $ 500. (Pesos Quinientos).
Consulta y/o venta hasta 24 hs., antes de apertura de sobres en Receptoría Municipal de 7 hs a 11,30
hs., de lunes a viernes Mosconi 1541 Villa Gdor. Gálvez Santa Fe tel. 0341 4929882.

$ 150      32895    Dic. 4 Dic. 19
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

 
LICITACION PUBLICA

 
N° de Expediente 36470-C-2006.
Objeto: Obra Centro De Salud “JUANA AZURDUY”
Presupuesto oficial: $ 495.000.
Valor del Pliego: $ 200.
Consulta y venta: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020, 1°
Piso.
Plazo: Hasta Fecha de Apertura.
Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.
Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas. San Luis
2020, 1° Piso.
Plazo: hasta el momento de la apertura.
Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 28/12/06 a las 10 hs., o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.
Sellado Municipal: $ 1.336,50.
Visita de Obra: 21-12-06 - 10 hs.

$ 150      32710    Dic. 4 Dic. 18



__________________________________________
 

COMUNA DE AROCENA
 

LICITACION PUBLICA N° 04/06
(2do. Llamado)

 
Objeto: Llamado para la adquisición de materiales para Hormigón Pétreo y Ripiado.
Fecha de Apertura: 07/12/2006 - Hora: 11. Local Comunal.
Valor Pliego: Pesos Cincuenta ($ 50).
Consultas: Venta de Pliegos y recepción de Presupuestos - Bv. Ledesma 646 - Tel. 03466-495013.

$ 75        32728    Dic. 7 Dic. 11
__________________________________________

 
 
 
 
 
 
 


